
Acero Durántez, María Isabel 

+34 983 186 845 | ext. 6845

mariaisabel.acero@uva.es 

Aguirre Rincón, María Soterraña 

+34 983 186 859 | ext. 6859

saguirre@fyl.uva.es 

Caballero Fernández Rufete, Carmelo Alejandro 

+34 983 186 858 | ext. 6858

carmelo.caballero@uva.es 

Cámara de Landa, Enrique Guillermo 

+34 983 184 210 | ext. 4210

camara@fyl.uva.es 

Cano Herrera, María de las Mercedes 

+34 983 184 234 | ext. 4234

mcano@fyl.uva.es 

Castro Rodríguez, Sixto José 

+34 983 186 560 | ext. 6560

sixto@fyl.uva.es 

Cavia Naya, Victoria 

+34 983 185 983 | ext. 5983

cavia@fyl.uva.es 

Díaz Emparanza, Miguel 

+34 983 186 851 | ext. 6851

m.diaz-emparanza@uva.es

García González, Silvia 

+34 983 186 788 | ext. 6788

silvia.garcia.gonzalez@uva.es 

Gavilán Dominguez, Enrique Ignacio 

+34 983 186 705 | ext. 6705

egavilan@fyl.uva.es 

González Martínez, Laura 

+34 983 184 896 | ext. 4896

laura.gmartinez@uva.es 

Iglesias Iglesias, Iván 

+34 983 186 856 | ext. 6856

ivan.iglesias@uva.es

Isolabella, Matías Nicolás 

+34 983 186 856 | ext. 6856

matiasnicolas.isolabella@uva.es 

Jiménez Pasalodos, Raquel 

+34 983 186 849 | ext. 6849

raquel.jimenez@uva.es 

Méndez Cendón, Beatriz 

+34 983 186 773 | ext. 6773

beatriz.mendez@uva.es 

Moreno Fernández, Susana 

+34 983 185 985 | ext. 5985

susana.moreno@uva.es 

Palacios Sanz, José Ignacio 

+34 983 184 179 | ext. 4179

joseignacio.palacios@uva.es 

Pedrero Encabo, Águeda Asunción 

+34 983 186 852 | ext. 6852

pedrero@fyl.uva.es 

Peque Leoz, Íñigo de  

+34 983 186 851 | ext. 6851

inigo.peque@uva.es 

Peruarena Arregui, Juan 

+34 983 185 986 | ext. 5986

parregui@fyl.uva.es 

Pistoresi de luca, Ivana 

+34 983 186 829 | ext. 6829

ivana.pistoresi@uva.es 

Villar Taboada, Carlos José 

+34 983 185 984 | ext. 5984

taboada@fyl.uva.es 
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